
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 

 

Số:        /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Cẩm Lương, ngày     tháng 3 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Nhóm Hậu cần, trong phòng PCTT, TKCN & PTDS  

xã Cẩm Lƣơng 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Quyết định số 379/QĐ-TTg ngày 17 tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Chiến lược quốc gia về phòng, chống thiên tai đến năm 2030, tầm nhìn 

đến năm 2050; 

Xét đề nghị của Thường trực Đội xung kích PCTT, TKCN & PTDS xã 

Cẩm Lương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Nhóm Hậu cần, trong PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm 

Lương gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Đ/c: Trịnh Hồng Quân VP Cấp ủy, chính quyền Trưởng nhóm; 

2. Đ/c: Phạm Thị Ly KT ngân sách xã Thành viên; 

3. Đ/c: Nguyễn Thị Hương Thủ quỹ Thành viên; 

4. Đ/c: Bùi Văn Thức Giám đốc HTX dịch vụ Thành viên. 

Điều 2. Nhóm Hậu cần, trong PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm Lương có 

nhiệm vụ:  

Tham mưu cho Đảng ủy, UBND, Ban chỉ huy PCTT, TKCN & PTDS xã 

Cẩm Lương, xây dựng kế hoạch, chuẩn bị đầy đủ kinh phí, lương thực, thực phẩm, cơ 

sở, vật chất, phương tiện, phục vụ cho công tác PCTT, TKCN & PTDS, các hoạt 

động của BCH, Đội sung kích và các lực lượng khác, được cấp có thẩm quyền điều 

động tham gia khắc phục hậu quả thiên tai. Chuẩn bị máy phát điện, giây điện, bóng 

điện và các dụng cụ khác tại khu vực sở chỉ huy, khu tập kết nhân dân. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trạm y tế xã, Đội PCTT & TKCN, tổ chức có liên quan và các thành viên 

nhóm Hậu cần có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

          - Như Điều 3;                                                                   CHỦ TỊCH                                                                               
 - UBND xã (B/c);  

 - Đội xung kích;                                         
 - Các thành viên nhóm Hậu cần; 

 - Lưu: VP cấp ủy, chính quyền.                                   Bùi Quốc Bảo 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T13:24:28+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T15:04:05+0700


		2023-03-13T15:04:24+0700


		2023-03-13T15:04:44+0700




